
Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 1 z 8

UCHWAŁA NR 421/LI/2010
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO

Z DNIA 24 CZERWCA 2010 R.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 nr 378/XLV/2010 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 7 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 )w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241), art. 28 ust 3 ustawy z 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001.Nr 13, poz.123 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego o kwotę 626 746 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 149 080 zł i dochody majątkowe o kwotę 477 666 zł oraz dokonuje się zmian 
w budżecie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego o kwotę 626 746 zł oraz dokonuje 
się zmian w budżecie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 152 844 219 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 174 319 994 zł. 

5. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 28 246 zł 

w tym: 

  Zwiększenia na wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 102 zł 

  w tym: 

    Zwiększenia na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 219 zł 

    Zmniejszenie na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 117 zł 

  Zmniejszenie na programy finansowane z udzialem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 
3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 50 348 zł 

  Zwiększenie na dotacje na zadania bieżąceo kwotę 20 000 zł 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 598 500 zł 

w tym: 

  Zmniejszenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 598 500zł 

6. Zmienia się zakres rzeczowy zadania BW – Przebudowa drogi powiatowej nr K 1665 Skawa – 
Raba Wyżna na: „Planowane w roku 2009 rozpoczęcie robót budowlanych w miejscowości Skawa na 
odcinku w km 0+000 do km 1+536,27 obejmujące wykonanie chodnika, kanalizacji deszczowej 
i wykonanie nawierzchni asfaltowej na poszerzeniach jezdni. Zakończenie robót budowlanych 
zaplanowane na rok 2010. Opracowanie projektu wykonawczego na podstawie którego zostaną 
wykonane roboty obejmujące jednostronne utwardzenie pobocza kostką brukową wraz z wykonaniem 
elementów kanalizacji deszczowej w/c drogi powiatowej K1665 Skawa – Raba Wyżna na odcinku od ok. 
4+800 do ok. 5+550 km W m. Spytkowice. Zakończenie robót budowlanych na w/w odcinku 
zaplanowane na rok 2010. W roku 2011 planowane dokończenie robót na pozostałym odcinku drogi 
K1665 Skawa – Raba Wyzna od km 5+550 do km 6+380” 



Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 2 z 8

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2010 nr 378/XLV/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 7 stycznia 2010 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 57/I/2010 z dnia 26 
stycznia 2010r., Uchwałą nr 380/XLVI/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 28 stycznia 2010 roku, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 73/II/2010 z dnia 10 lutego 2010r., Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 92/II/2010 z dnia 17 lutego 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego 
nr: 113/II/2010 z dnia 24 lutego 2010r, Uchwałą nr 389/XLVII/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 
25 lutego 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 121/III/2010 z dnia 3 marca 2010r, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 130/III/2010 z dnia 10 marca 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 149/III/2010 z dnia 11 marca 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego nr: 152/III/2010 z dnia 17 marca 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 
172/III/2010 z dnia 25 marca 2010r, Uchwałą nr 397/XLVIII/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 
25 marca 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 176/III/2010 z dnia 31 marca 2010r, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 183/IV/2010 z dnia 13 kwietnia 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 199/IV/2010 z dnia 28 kwietnia 2010r, Uchwałą nr 404/XLIX/2010 Rady 
Powiatu Nowotarskiego z dnia 29 kwietnia 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 
209/V/2010 z dnia 5 maja 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 216/V/2010 z dnia 6 maja 
2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 219/V/2010 z dnia 12 maja 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 240/V/2010 z dnia 25 maja 2010r, Uchwałą nr 409/L/2010 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 27 maja 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 250/V/2010 
z dnia 31 maja 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 266/VI/2010 z dnia 9 czerwca 2010r, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 276/VI/2010 z dnia 16 czerwca 2010r,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)W Tabeli nr 1 „Dochody budżetu w roku 2010” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały 

2)W Tabeli nr 2 „Wydatki budżetu w roku 2010” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwał 

3)Załącznik nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w roku 2010” 
otrzymuje brzmienie w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w trybie okreslonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 3 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 421/LI/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

Z DNIA 24 CZERWCA 2010 R.

Dochody Budżetu Powiatu Nowotarskiego 

 
    Ogółem  

Dział Rozdział § Nazwa-opis Zwiększenia Zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 739 568 8 073 934 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 739 568 8 073 934 
 dochody majątkowe 6 739 568 8 073 934

  
6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkta 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budzetu srodkow europejskich  6 618 734

  
6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkta 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budzetu srodkow europejskich 6 618 734  

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych wlasnych powiatu  900 000

  
6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupow 
inwestycyjnych  555 200

  
6309

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupow 
inwestycyjnych 120 834  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 867  
 75020  Starostwa powiatowe 5 867  
 dochody bieżące 5 867  
  0970 wpływy z róznych dochodów 5 867  

758  RÓZNE ROZLICZENIA 856 700 100 834 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  100 834 
 dochody bieżące  100 834
  2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa  100 834
 75802  Uzupełnienie subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 856 700  
 dochody majątkowe 856 700  

  
6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz 
na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu 856 700  

852  POMOC SPOŁECZNA  9 438 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  9 438 
 dochody bieżące  9 438
  0970 wpływy z róznych dochodów  9 438

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 673 50 348 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 673  
 dochody bieżące 5 673  
  0970 wpływy z róznych dochodów 5 673  
 85395  Pozostała działalność  50 348 



Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 4 z 8

 dochody bieżące  50 348

  
2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz śrdoków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatnosci w ramach budżetu środków europejskich  42 796

  
2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz śrdoków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatnosci w ramach budżetu środków europejskich  7 552

RAZEM    7 607 808 8 234 554 



Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 5 z 8

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 421/LI/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

Z DNIA 24 CZERWCA 2010 R.

Wydatki Budżetu Powiatu Nowotarskiego 

 
    Ogółem 

Dział Rozdział  Nazwa-opis Zwiększenia Zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 7 874 268 8 472 768 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 874 268 8 472 768 
 wydatki majątkowe 7 874 268 8 472 768
  w tym na:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 000 833 200
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 856 700 900 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 739 568 6 739 568
   w tym na:   

   
programy finansowane z udzialem środkow, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2i3 
ustawy o finansach publicznych 6 618 734 6 618 734

   
programy finansowane z udzialem środkow, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2i3 
ustawy o finansach publicznych 120 834 120 834

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 867  
 75020  Starostwa powiatowe 5 867  
 wydatki bieżące 5 867  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 5 867  
  w tym na:   
   wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 5 867  

852  POMOC SPOŁECZNA 20 000 9 438 
 85218  Powiatowe centra pomocy społecznej  9 438 
 wydatki bieżące  9 438
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych  9 438
  w tym na:   
   wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań  7 321
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 117
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000  
 wydatki bieżące 20 000  
  w tym na:   
  dotacje na zadania bieżące 20 000  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 673 50 348 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 673  
 wydatki bieżące 5 673  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 5 673  



Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 6 z 8

  w tym na:   
   wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadań 5 673  
 85395  Pozostała działalność  50 348 
 wydatki bieżące  50 348
  w tym na:   

  
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych  50 348

RAZEM    7 905 808 8 532 554 



Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 7 z 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 421/LI/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

Z DNIA 24 CZERWCA 2010 R.

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2010 

 
Dział 

Rozdział 
Treść Plan w tym dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

w tym dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

020 Leśnictwo 5 
000,00 

 5 000,00 

02001 Gospodarka leśna 5 
000,00 

 5 000,00 

 dotacje podmiotowe 5 
000,00

 5 000,00

600 Transport i łączność 475 
740,00 

475 740,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 475 
740,00 

475 740,00  

 dotacje celowe 475 
740,00

475 740,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 
000,00 

20 000,00  

75405 Komendy powiatowe policji 20 
000,00 

20 000,00  

 dotacje celowe 20 
000,00

20 000,00  

801 Oświata i wychowanie 8 377 
596,00 

 8 377 596,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 862 
220,00 

 1 862 220,00 

 dotacje podmiotowe 1 862 
220,00

 1 862 220,00

80130 Szkoły zawodowe 6 270 
600,00 

 6 270 600,00 

 dotacje podmiotowe 6 270 
600,00

 6 270 600,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 244 
776,00 

 244 776,00 

 dotacje podmiotowe 244 
776,00

 244 776,00

851 Ochrona zdrowia 173 
556,00 

165 556,00 8 000,00 

85141 Ratownictwo medyczne 165 
556,00 

165 556,00  

 dotacje celowe 165 
556,00

165 556,00  

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

8 
000,00 

 8 000,00 

 dotacje celowe 8 
000,00

 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 057 
600,00 

677 600,00 380 000,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 885 
529,00 

515 529,00 370 000,00 



Id: AUFBZ-AEKOR-FWXDU-DJFON-DVZXK. Podpisany Strona 8 z 8

 dotacje celowe 885 
529,00

515 529,00 370 000,00

85204 Rodziny zastępcze 172 
071,00 

162 071,00 10 000 

 dotacje celowe 172 
071,00

162 071,00 10 000

85278 Usuwanie skutkow klęsk zywiołowych 20 
000,00 

20 000,00  

 dotacje celowe 20 
000,00

20 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 
216,00 

6 576,00 98 640,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

105 
216,00 

6 576,00 98 640,00 

 dotacje podmiotowe 98 
640,00

 98 640,00

 dotacje celowe 6 
576,00

6 576,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 973 
740,00 

 3 973 740,00 

85419 Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze 3 973 
740,00 

 3 973 740,00 

 dotacje podmiotowe 3 973 
740,00

 3 973 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 247 
000,00 

1 247 000,00  

92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 500 
000,00 

500 000,00  

 dotacje podmiotowe 500 
000,00

500 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 
000,00 

470 000,00  

 dotacje podmiotowe 470 
000,00

470 000,00  

92116 Biblioteki 50 
000,00 

50 000,00  

 dotacje celowe 50 
000,00

50 000,00  

92118 Muzea 227 
000,00 

227 000,00  

 dotacje podmiotowe 227 
000,00

227 000,00  

Razem 15 455 
448,00 

2 612 472,00 12 842 976,00 

 w tym:    
 dotacje celowe 1 803 

472,00 
1 415 472,00 388 000,00 

 dotacje podmiotowe 13 651 
976,00 

1 197 000,00 12 454 976,00 


